
DODATEK Č. 1 
ke Smlouvě o dílo č. S20l900281 

-4/ 

uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. předpisů, zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, 
v platném znění 

(dále jen ,,Dodatek“) 

Název akce: 
„Rekonstrukce ulice Vodárenská včetně opravy vodovodního a kanalizačního řadu“ 

Smluvní strany 

Objednatel: Město Nymburk 
Sídlo: Náměstí Přemyslovců 163; 288 O2 Nymburk 
Ičz 00239 500 
DIČ; cZ0O239 500 
zastoupený: Ing. Tomášem Machem, Ph. D., starostou města 
oprávněnost jednat ve věcech technických: 

Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí odboru rozvoje a investic 
Ing. Iveta Žemlová, investiční referentka 

bank.Spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 27 - 0504359359/0800 
(dále jen objednatel) 

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o. 
sídlo: Husova 437, 566 01 Vysoké Mýto 
Ičz 25953818 
DIČ; CZ25953818 
zastoupený: Dagmar Sejkorovou, jednatelkou Společnosti 
oprávněnost jednat ve věcech technických: 

Bedřich Dudycha, e-mail: 
bank. Spojení: Komerční banka a.S., č. ú.: 86-708200227/0100 
zapsán V obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu V Hradci Králové, oddíl C, vložka 
1 703 7 

(dále jen zhotovitel) 

Předmět dodatku č. 1 

Předmětem dodatku ke Smlouvě o dílo je úprava článku III. Doba plnění odstavce 1) písm. b) a článku IV. Cena díla odstavce 1) takto:

l

Ó



Čıánøk III. - Døhn pınčni 
1) b) Zhotovitel dílo dokončí a předá objednatelì nejpozději do 15. 12. 2019. 
Zbývající odstavce článku III. Smlouvy zůstávají beze změny. 

Čıánøk IV. - Cønn điın 
I. Cena díla se sjednává v souladu se Zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, V platném znění, 
dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele podané V rámci zadávacího řízení na 
veřejnou zakázku (příloha č. 1 smlouvy) a činí: 

původní cena dle SOD bez DPH celkem: 3.735.466,00 Kč 
ponížení ceny dle ZL č. 3 bez DPH: - 1.435,80 Kč 
nová cena dle Dodatku č. 1 bez DPH: 3.734.030,20 Kč 
DPH celkem (21%): 784.l46,34 Kč 
nová cena dle Dodatku č. l včetně DPH celkem: 4.518.176,54 Kč 

(cena včetně DPH Slovy celkem: čtyři miliony pět set osmnáct tisíc jedno Sto sedmdesát šest 
korun českých a padesát čtyři haléřů). 

Zbývající odstavce článku IV. Smlouvy zůstávají beze Změny. 

Ostatní ujednání 
1. Podrobný rozpis ceny je součástí tohoto dodatku jako jeho příloha č. 1. 

2. Ostatní články Smlouvy o dílo č. S20l900281 zůstávají beze změny. 
3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 Stejnopisech S platností originálu, z nich každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 
4. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 schválila Rada města Nymburk dne 6. ll. 2019 usnesením 
č. 479. 

Na znamení bezvýhradného souhlasu S obsahem a zněním tohoto dodatku připojuje zástupce 
objednatele i zástupce zhotovitele Svůj podpis. 

Za zhotovitele: Za objednatele: 

Ve Vysokém Mýtě dne 2 B, l l. 2019 V Nymburce dne 2 8' 1 1' 2019 

MÉS \ 

JŠ.“ i, - I ^›ı 
) \` 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . `__ 

Dagmar Sejkorova Ing. Tomas Mach, Ph. D. 
jednatelka společnosti Starosta města 

.Ă 
\I`\ 

°~ 

,n 

.-P/t› 

_“/+Ť“Í;' 

z“ 

.Ť 

0? 

;* 

If;
` 

\_._.- 

Diař:2.šž.Y:á.€.Q.%€ê_M.\1..ľQz„;±Q-z 
H 50 - n“-7, O1 `»-'vzoke MYI9 
Iťuoz ÉĚ9-Š›28`.8 'ižıč-_ c7_.2595381ć 
-tel ~ 602 -ı‹`.'š 709, 462 424 2975“ 2 

<;.'n›.,»;:-1-zfnev-šı.vH›‹=““.fi2 ›'



KRYCI LIST ROZPOCTU 
Název Stavby 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

'ZMĚNY 

NYMBURK Rekonstrukce ulice Vodárenská včetně opravy 
vodovodního a kanalizačního řadu JKSO 

ECO 

Misto 

IČ DIČ 

Město Nymburk 

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o. 

00239500 CZ00239500 

25953818 CZ25953818 

Rozpočet číslo Dne 

Měrné a účelové jednotky 

CZ-CPV 

CZ-CPA 

_ 
l

l 

Pøčeı 
5 

Nákıady/1m.j.n Počet 
J 

Nákıady/1m.j.l Počet 
l 

l
ıl 

I

1 , l 

Ĺ 
Náklady/ 1 m.j. 

Rozpočtové náklady v CZK 
__. 

V 
__._.__ _____ 

" Ť 
2

I „__F_ _ 
3 lPsv 

4 
Í 

5Montáž 

_T_ö___ odávky . 0,00 
.._._ _ . _ _ _ _ _ ___._. __ 

` 

0,00 

___~ ___ _ __ __ 
I. 

_. ,__ z 

A lZáı‹ıadnirøzp.náı‹ıady B foøpıňkøvè nákıady C |iNákIady na umístění stavby 
1 ŠHSV íìdávky 

5 

12 263,22 8 ÄPráce přesčas 

“fP“fë2_ fÍ3_<ì9§fl2 Pfii
Z 

_; _; 

à__,_ 

0,00 13!ZařizeníStaveništë 
_ .____.ì , __ .___ „__ 

0,00 14lProjekt0vé práce 
.__ 

_t_ 

0,00 

0,00 
'___. ___.___._. __ _ _ iv _

Ť 10 ŤKulturní památka 0,00 15 ' Uzemni vlivy L___„_ 0,00 
0_00 16 Provozní vlivy 01,00* 

5 Íoodávky __ i_Ť_.___ 
8 1 iıvıønıáž 

-~l 0,00 17ľrJiné VRN 
0,00 

""' " " “ F“ " `f'l W* " ˇ ˇ ˇ`_ 
18.VRN Z rozpočtu -_-__ v 7 ›- ~ż__ __ __.. _,__z__ 7ZRNr 14 2DNř811 

_' __., _ _ __. _. ._ _ 

__i___‹1~Jčž›___„„ 
- 35“ LflĹž;;_> 19ívRN (ř. 13-18) 

447 0,00 

0,00 

1 

0,00 
ZOŠHZS 0,00 21!Kompl.činnost 

V 

0,00 22iíOstatnináklady
l 0,00 

ÄProjektant, Zhotovitel, Objednatel D iCelkem bez DPH __ ?___ ____ __ -_ _, _ . l 
-1 435,80 

,_v r`-'|1_"'*4Uı\z|ç/_ .zø 
,Q§,-;;“.gà“fl_„.- ı;›'Y._„-=;„z“;~z,{*.; lˇš‹_\_›I, ,;_,-jg-,I-..iz'.-. ˇ 

z `_,_,_„z. .n..v vn - -=~~-` 'ˇ' ' 
_“ „„,„,..\n‹_, . 

IDPH 5/ø Základ dàÍèm" oPH nøıkøm 
| 

snizená 15.0 0.00 
Lzákıauni Zip _ -_1 435,130 fw“ -3 

0,00 
01.52 

Cena S DPH -1 73 7,-32 
-v ;« n 

' 
1 vv v v `|„'+*f 2253›`fl3~‹*lfi E |Prıpoctya odpocty 

Ĺ -ŠÍLÁ. .?.9‹ı '_ ˇ“- ~~ ~- _ 
flnfl ì‹“f+ fl\/';7*v'> 

'v~`ı :#1 |Dodá zadavatel 

ll_<louzalıá do|ož_ka 

ýlvýhodneni 
___l__ 

0-_0Q 
0,00 
0,00*

nz 

TJ 
\Ĺ' 

flı-Z ťfl 
:É

,
ˇ 

“ž“ťĚ 

'~.ı- 

_‹. ŠÍ7 25 ıyıfnbur.
:vz e lˇı O 
O2 Nyz“T`.b

(7 

5 55.5035 '

Strana 1 Z 1



nad 

Oůd 

sd 

_ä_a“‹ 

___ 

OO_O 

86 

006 

868

g 

86 86 

NQĚF 

_“ 

__

N 
__ 

mcmbw 

~m_ 

SQ 

nad 

Ogg; 

__' 

nödg 

8- 

OQONW

Y 

G06 

868 

N~_ 

Zš 

N 

8ˇ__š__Oˇ_ 

_D__Ě_n_8 

ŠĚN 

MEN 

C06 

OO_Q 

OQO 

CNN:

M 

006 

ga:

Ú 

mñgmw 

C06 

ON_N: 

MH 

OO_O 

006 

OQO 

8%?

t 

God 

Nad: 

_N 

Nąxö 

M“ 

C06 

OOŇÚÝ

C 

Emšmu 

E 
°__9_UM_Nı 

N 
_“__ 

__ù___=O_O 

_____ 

_N0_____ 

NWN____' 

ĚWEN 

msñí 

_"__ 

g__O_c

N 

flˇ_O0uN=_ 

__: 

_N0____ 

mnm; 

ĚWEN 

MEN

í 
Ĺ 

Z~_> i 
WNI 

í 
Z~_N 

i 
:agmo i 
Ina 

m 
Eaui 

m___U~_ˇìN 

:na 

255:“ 

:lo 

:lu 

"QD 

250 

Nˇ_Ne_NN 

až

_

_

-

_
_ 

HEEMQ 

“_N>0ONăN 

ö__m__>_ 

dá 

_°ë_ 

9_Og> 

SEO 

“_g_>O§_N 

xššz 

ošž 

“_%ă%o 

:BGN 

O=mCnlˇNN=NCNˇ_ 

N 

°__=C“_°>°u°> 

›>N__a° 

wC«0M> 

fiˇ_WCO__W_u0> 

00:: 

o°ˇ_:_=WC°ˇ_0m 

ˇ_mDmS›z 

“Nn>N“w 

Ě>EW 

_____Hˇ_0_nO 

3_w_3_fl__wˇ_"_č



KRYCI LIST ROZPOCTU 
Název stavby 

Název objektu 

Název podčástí 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

Změny Trasa mezi ul. Jízdecká a Dlouhá tř. 

NYMBURK Rekonstrukce ulice Vodárenská včetně opravy 
vodovodního a kanallzačního řadu 

uIlč.proflI-trasa mezi ullcí Jízdecká a Dlouhá tř. 

Město Nymburk 

Dlažba Vysoké Mýto, S.r.o. 

Rozpočet číslo Dne 

Měrné a účelové jednotky 

JKSO 

ECO 

Místo 

IC DIČ 

00239500 CZ00239500 

25953818 CZ25953818 

CZ-CPV 

CZ-CPA 

Í N'ı‹ıa /1 ' 

Počet l Nákıaa /ımj 
` 

Pøč Počet 
I 

a a y m.J. 
Ť ` y .. ˇ 

_ _ „ _ „D _. _~„ ,__ __.. __`_ ______ z_.zD___Ň_L ._ Ť 
1 

1

i O 0.00 
; 

0 0.00 
5 0; 0,00 

et Náklady/ 1 mj. 

Rozpočtové náklady v CZK 

_. 

`É m< 5Dodávky 
„àz 

žMontáž

à 
` 

oo 

ıu 

__Lí_1__A

1 

U)< 
“š`['Š'*

4

3 

Q_ 

ľ~
1 

°" 

Nı

1 

_F4__„ 6949.16 9 ˇ""'Ť 

A JlZákladní rozp. náklady B |ŤDoplňkové náklady C lNáklady na umístění Stavby 
; 

ř C 10 502,84 8 'íPràce přesčas 0,00 13šZařízeni staveniště J 

ˇ ˇ `“'* "` 4" ˇ __F "` "`_i " `* 
Bez pevné podl. Í 0,00 14|Projektové práce 

0.00 

0,00 
-+ 

0,00 
0,00 115 1 0,00 16§Prnv0zni vıivy 

1

1 

_ 4' _ "` ' _' Ťˇ; ""' ' ˇ ' ˇ "ˇ 
I 

` “^ ` " `1* _ 
vky 0,00 10jKuIturní památkaŤ 0,00 15§UZemní vlivy

` if* “_“' "Ý'“` _-ř_“" f ` 1“ `“ W [ˇ 'ˇ “ ^* " 
"Qt 

0,00 ›__._ _ 

5 loødávky 0,00 17UJiné VRN 0,00 
_,__ 

__? 

08330 fiziønıážià 
_ 

00,00 
-A

y 

_.í_ 

18 VRN Z rozpočtu 0,00 
07 

Íz1z}Í`‹ž.1-6) 17 452.00 12_ÉD~ ‹f. 8-11) 19ĹvRN‹r- 13-18) 0.00 
20łHZS 

1 

0,00 21jKompl.činnost 0,00 22iOstatni náklady 0,00 
ÍProjektant, Zhotovitel, Objednatel D ÍCelkem bez DPH 1 745 2,00 _ _ _ _* Ň 'ˇ_ Ň _ 

'*|DPH” 7* %_› 0 

záıkıađdanèżż 3DPH‹:øıı‹øm 
snízenà 15.0 0.00 

==.v-.ø. “*“'“='“' 21° “452“°° 
z» 

36 
0,00 

64,92 
'_fLu_.=0j/èg 5“-3.', 555 Cena s DPH 1.0; 258535118 21ì1 6,92 
~z@l.z50,2 z;‹ız;ˇ_;'‹J E `Pří oč aod oč 8--ıT:„ıl. Í."lÍ0€  -j p ~~ty p 

í

_ 

iD0da_Zadavatel“_ U Í E V 
0,00 

Í 
Klouzavá doložka 0,00* 
1Zvý'høánĚni 

3ˇ

ì

L

r 

0,00 

V Jim//7v'‹:10

T T.) 

P.)

v 

2"' 

ĹĎL) 

'„ì<(,U 

ı;.ı F1 _~.‹ı Z ymbur.
1. á- h 0 
O2 Nym 
2152035

/
l 

Strana 1 Z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMÉR 
Stavba: NYMBURK Rekonstrukce ulice Vodárenská včetně opravy vodovodního a kanalizačního řadu 
Objekt: u|ič.profi|-trasa mezi ulicí Jízdecká a Dlouhá tř. 
Podčást: Změny Trasa mezi ul. Jízdecká a Dlouhá tř. 
Objednateli Město Nymburk 
Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto. s.r.o. Zpracoval: 
Místo: Datum: 

. . Množství Cena 
u 

Č. 
y 

KCN Kod položky, Popıs MJ celkem 
I 

jednmková 
` 

Cena celkem
4 

vr 11 Prıpravné a přidružené práce 1 600,00 
963023712R0 

1 600,00 1 R O Vybourání schod.stuprˇıù Z vozovky m 2'00000 300,00 
Náhrada Søhødišťøvýnh stupňů øhruhøu OPS u čp.344
2 

pozemních komunikacıch a 
91 zpevněných plochách 

2.00000 

15 852,00 
Osazení, dodávka, doprava a úprava obrubníku 

15 852,00 10 221 91624.2 kamenného OP3 m 4`00000 3 95300 
Náhrada schodìšťových stupňů obrubou ÓP3 u čp.344
4 

Celkem 

Strana 1 Z 1 

4,00000 

17 452,00



Název Stavby 

Název objektu 

Název podčásti 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

NYMBURK Rekonst ukce ullce Vodárenská včetně o ra 
"vodovodního a kanal 

ulič.profiI trasa mezi ul.DIouhá tř. a Palackého tř. 

Změny Trasa mezi ul. Dlouhá tř. a Palackého tř. 

Město Nymburk 

Dlažba Vysoké Mýto. 

KRYCI LIST ROZPOCTU 

JKSO 

ECO 

Místo 

IČ 

_____l 
00239500 

25953818 

Rozpočet číslo Dne 

Měrné a účelové jednotky 

CZ-CPV 

CZ-C PA 

Počet Náklady/1m.j. Pøčeı Náklady/1m.j. 
ľ Pøčeı Ý WW“ 'W ””'0ˇ' QŤWÝ ŇOÍQĚŤ 5% ˇ* 

É 

Náklady/1m.j. __ 
_ 
,__ ___í__ 

0,00 
Rozpočtové náklady v CZK

_ 

LL“ 

I UI< 
A jZákIadní rozp. náklady B ,Doplňkové náklad C 'Náklad na umístěnístavb _Y__ 1 

V .__ __ X.___ _ 

ŠMOntáZ 

Psv 5Dø‹lávı‹y 

Dodávky 
š 

1 760,38 
ľ 

___ _ _ _ _ . 

1 351.82 

OI 
_:U__

‹ 

l_°°_ Bez pevné podl. 

0,00 13 ÉZařiZení staveniště 
1 0,00 

0,00 14 
4 

Projektové práce 0,00 
0,00 _. 

__Ě°_ 

nı
_ 

Kulturni amálk 00,60 

tılontáž 

Ý 0 

ˇ‹›Íóí' 
0,00 15ÍÚZemní vlivy 

__. ___I__ __ _ 

0_0O 16ŠProvozní vlivy 
__ 

„Ťà 

DR 

0,00 
5 „Mn Dodávky 0,00

A _x 

__ 

7. ___ „__] __, _ . 7_.,_ 
_.__L 

_ _? ,__ 

6 
Ý 

IMonláž 
ł 

0,00 
` 

18JÍVRN Z rozpočtu 

000 
`

I 

_. _ __l_v ˇ 

0,00 

0,00 7 !LÉRN(ř.1-G) 
› 

3 1 12ıDN (ř. 8-11) 
4 

19%VRN(ř.13-13) 

ZOÍHZS f 0,00 21‹iKomp|. činnost 
; 

0,00 22ŠOslalní náklady 0,00
l Projektant, Zhotovitel, Objednatel D }Celkem bez DPH 3112,20 

„X 

li/š\;v=ı~z„, 

»_ "ˇ 
H _\ _.:~›- ø-.
ˇ ˇ M H3 
tfll.: 60.2 443 7

r›.rı`nšìi= ;,\,=F,_ 

jDPH °/ø Základ daně DPH celkem 
snížená 15.0 0.00 
základní 21.0 3112,20 

0.00 
653,56 

l*“ .`1 Q; Cena S DPH 3 765,76 
E rıpočtyaodpočty 

Dodá_z_adavateI __ 7__ 

0 ' 
0,65 

Klouzavá doložka 0,00- 
Zvýhøónèni 

1 77 W* "D 

0,00' 

I' ‹f-v';"u'/Š'/,j7;~ď;,flj?'- 

, „_ „ _ . 
§-.,„lš»-*:"`ı Nj„'mŤ"ž' 

IF“';z1;='--`:`:'""'”_" 
“öı~` 0;: '\ž“.‹“-ˇ`~=›“ ' 

_ _ 

C_2 Ĺ;J .`
_ Lh



Objekt: u|ìč.profil trasa mezi ul.Dlouhá tř. a Palackého tř. 

ROZPOČET S VYKAZEM VYMÉR 
Stavba: NYMBURK Rekonstrukce ulice Vodárenská včetně opravy vodovodního a kanalizačního řadu 

Podčást: Změny Trasa mezi ul. Dlouhá tř. a Palackého tř. 
Objednatelz Město Nymburk 
Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.O. Zpracoval: 

Datum: 

Č. 

Místo: 

KCN Kód položky Popis Množství 
celkem jedššgíıvá Cena celkem 

18 Povrchové úpravy terénu -5 450,25 
181301107R0 Rozprostření orníce, rovina, tl. 40-50 cm,do 500m2 - pro 

1 R O rùst hroznového vina - podél zděného plotu k st. 216/1 m2 -9.75000 159,00 -1 550,25 
lomového kamene 
Nabídka 
-22.5"O,5 -11.25000 
Skutečnost -pro vinnou révu 

1,5 

Soućet 
1.50000 
-9,75000 

2 103 10364200 ornice pro pozemkové úpravy - dodání m3 -4, 87500 800,00 -3 900,00 
lomového kamene 
Nabídka 
-11,25"0,5 -5.62500 
Skutečnost -pro vinnou révu 

1,5*0.5 

Soućet 

21 Úprava podloží 

0.75000 
-4,87500 

167,00 

3R 5 
215901101RT Zhutnění podloží Z hornin nesoudržných - Obnažená 

20,00 167.00 
lomového kamene 
Nabídka 

zemina po vybourání původní komunikace m2 

I 

3_35000

0 0.00000 

l ' . 

'Skutečnost 

22,5'0.5-1,5 
U u 

Q_75000' 
-1,4 -1,40000 
Soućet 8_35000 
Podkladní vrstvy komunikací, letišt' a 

56 ploch 1 603,20 
564861111RT Podklad ze štěrkodrtí po zhutnëní tloušťky 20 cm, pod 

192,00 1 603,20 
lomového kamene 
Nabídka 

5 R 
_ł2 

dlažbu10x10x10cma24×14×14cm m2 

l 

335000

0 0.00000 

I | | 

'Škutećnost 
U I ' 

22,5*0.5-1,5 9,75000 
-1.4 -1.40000 
Soućet 8_35000 
Kryty pozemních komunikací, letišt' a 

59 ploch dlážděných (předlažby) 6 638,25 

R O 

Dlažba Z nepravidelného lomového kamene tl.10 cm ,lože 
594611111RO Z kameniva drceného tl.4 cm, frakce 4-8 mm,včetné 

5 dodání - Součást Odrazného proužku m2 535000 
Iomovèho kamene 

795,001 6 638,25 

Strana 1 Z 2



, . . Množství Cena KCN Kod polozky Popıs MJ celkem 
ł 

jednotková 
I 

Cena celkem 

'Nabidka 
| ıO 

22,5*0,5-1,5 

-1,4 

Součet 

9.75000 
-1.40000 
8.35000 

H22 Komunikace pozemní a letiště 

I I I 

ˇ 
0.00000 

ť ' 

Fkutecnost 
| U U ı I 

RL, 998223011R0 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dláždëný 'I 
Í 

1,54000 100_00I 

154,00 

Celkem 

Strana 2 Z 2 

154.00 

3 112,20



KRYCI LIST ROZPOCTU 
Název Stavby 

Název objektu 

Název podčásti 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

vodovodního a kanalizačního řadu 

Doplňující konstrukce a VRN 

Změny Doplňující konstrukce a VRN 

NYMBURK Rekonstrukce ulice Vodárenská včetně opravy JKSO 

ECO 

Místo 

Město Nymburk 

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o. 

IC 

II 

00239500 CZ00239500 
II 

25953818 CZ25953818 u 

Rozpočet číslo Dne 

vv Měrné a ucelové jednotky 

CZ-CPV 

CZ-C PA 

Počet 

0, 

Náklady/1 m.j. 
_ Pocet ˇ ' Náklady/ 1 mj. Pøčeı

v 

Z A

O 44“ 

“ı 

0.00 0Ť 

l 

Nákıađy /1 mj. 
4 _ì___Ý_____Ň__í______ 

0.00 

Rozpočtové náklady v CZK 

Montáž 

= Dodávky 

A

u
í 

0,

1 

<
1 

N‹

1 

“<

1 

9 O (D 

jMontáž 

5 "M" \Dodávk 4 ,_
I 6 

j 

jMonta

M 
4„_l„ 

____4„_.3 

A ÍZák|adní rozp. náklady B !Dop|ňkové náklady C šNákIady na umístění stavby _-~r-“i-[ìıl-I-““““ '77' V“ ˇ“ -“ ~““ ` ““““~ 
T 

7"“ 
1ŠHSV Dodávky 0,00 8ìPráce přesčas 0,00 13 [Zařízení staveniště

Í 

1

j -22 000,00 9 {ÍBez pevné podl. 
` 

0,00
l 

rj 1JProjektové práce
l 

0,00 101Kulturní památka ` 0,00 
Z 

má, 

15 Územní vlivy 

ono nj 
Ž 

000 
, t. ____ ._ ,zl , z ____y_,, ,_ ,,r_,„. 

16 
| 

Provozní vlivy 
__l ____._____ 7____ 

0,00 x___4___ __ A ._ „__ llífiné VRN 
18„VRN Z rozpočtu

` 

-_v 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 Ý* 
ìóóˇ 

7 [zRN(ř.1-8) -22 000,00 12zDN (r. 8-11) 

20!HZS I 

_,„_ 
0,00 21|Kompl.činnost 

` 

0,00 22 Ostatní náklady
1 

DÍJIVRN (č.18-18) 
I 

0,00 

Í I 

ono 
ÍProjektant, Zhotovitel, Objednatel 

flšłž-É .=“\/13,/'ıˇí Ln S.-“-»zn 

Huurova 43 " 
řšˇćfà ˇJl 

í.':‹;>ż .z59S3‹š“ı:-S €“›
tel.. 503 41:3 7. 

E (fřípočty a odpočty 
_'_5_l__ 

 
Dodá zadavatel _ __ “ 

řwj-MM-AM4 
0,00 

F§›l'1.~ı H _._.~.'.ı. Ĺ ka j 

D ĹCelkem bez DPH -22 000,00 
1DPı-iw“ % 

4 

ZáÍ‹ıad úanê DPH ‹:_eíÍørŤ 
Snížená 15.0 0.00 
Základní 21,0 V -22 000,00_ 

0,00 

v__›_:4_6ë).00 

Cena s DPH -26 620,00 

Klouzavá dolož 
y 

`ˇ_ `
1 

;Zvýhodnění 
5 0_00 

._ . _ ~l 

.3‹__;šj„-#5, Nynı':.=L‹lI‹< 
1 

z ,L ln 
.v. 

A :`4_ ˇ _v‹._ vj ‹ı PU5' MNzćóiè Y
ıózzešç

L0

'M09 

Strana 1 Z 1 

ø~tz/h/vťóťw



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMÉR 
Stavba: NYMBURK Rekonstrukce ulice Vodárenská včetně opravy vodovodního a kanalizačniho řadu 
Objekt: Doplňující konstrukce a VRN 
Podčást: Změny Doplňující konstrukce a VRN 
Objednatel: Město Nymburk 
Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto. S.r.o. 
Misto: 

Zpracoval: 
Datum: 

I 

Č. 
` 

KCN Kód položky Popis MJ Množství Cena 
celkem jednotková Cena celkem 

96 Vedlejší rozpočtové náklady - VRN -22 000,00 
1 R 501 07 Inženýrská činnost - Zkouška modulu přetvárnosti kus -1.00000 5 000.00 -5 000,00 

Nahióka
* 

-1 -1,oo0oO 
1 I 

Škutečnost 

O 0.00000 
Součel -1,00000 

2 R 501 08 Inženýrská činnost - Zkouška miryzhutněni kus -1.00000 8 000.00 -8 000.00 
Nabidka 
-1 -1.00000 
Škulečnost 

0 0.00000 
Søučel -1.00000 

3 R 501 09 Inženýrská činnost - zkouška vlhkosti kus -1.00000 4 000.00 -4 000,00 
` 

Nøhšaka " 
-1 -1,ooooo 
Škutečnosl

_ 
0 0.00000 
Součet -1.00000 

5 R 501 11 Inženýrská činnost - Zkouška nivelační kus -1.00000 5 000.00 -5 000,00 
Nabidka 
-1 

_ 
-1.00000 

Skutečnost 

0 0.00000 
Součel -1.00000 

Celkem 

Strana 1 Z 1 

-22 000,00


		2019-12-02T11:29:44+0100




